ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 556

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2023г. № 32
с. Нижнетамбовское

Об определении результатов досрочных выборов главы
Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского

муниципального района Хабаровского края

На основании данных протокола участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 556 о результатах досрочных выборов главы

Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муниципального

района Хабаровского края, в соответствии со статьей 89 Избирательно;

кодекса Хабаровского края, участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 556, на которую возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов в органы местного самоупра

Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муниципального

района Хабаровского края решила:

1. Признать досрочные выборы главы Нижнетамбовского сельского

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края

состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным главой Нижнетамбовского сельского поселения

Комсомольского муниципального района Хабаровского края Рыжикова

Виктора Ивановича, получившего наибольшее количество голосов

избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Направить результаты досрочных выборов главы Нижнетамбовского

сельского поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского

края, а также данные о числе голосов, полученных каждым из кандидатов,

для официального опубликования в общественно-политическую

Комсомольского района «Приамурье».

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского края», на официальном сайте

администрации Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского

муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 556 Ильюшенко М.А.

Председатель комиссии Болдырева Г.В.
J

Секр L 4 Ильюшенко М.А.